

**SOMMAIRE**

	Page
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Soldes intermédiaires de gestion	3
- Compte de résultat	4 et 5
- Détail des comptes bilan actif passif	6 à 8
- Détail compte de résultat	9 à 13

**BILAN ACTIF**

ACTIF		Exercice N 31/12/2009 12		Exercice N-1 31/12/2008 24	Ecart N / N-1		
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	481.00	481.00				
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains	6 265.65		6 265.65	6 265.65		
	Constructions	41 143.89	23 907.28	17 236.61	20 860.61	3 624.00	17.37
	Installations techniques Matériel et outillage	54 843.28	52 428.92	2 414.36	5 536.91	3 122.55	56.40
	Autres immobilisations corporelles	120 303.84	104 108.70	16 195.14	17 798.30	1 603.16	9.01
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
	<b>TOTAL II</b>	223 037.66	180 925.90	42 111.76	50 461.47	8 349.71	16.55
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes				1 789.29	1 789.29	100.00
	CRÉANCES (3)						
	Clients et Comptes rattachés	13 840.00		13 840.00	51 163.04	37 323.04	72.95
	Autres créances	3 526.58		3 526.58	1 971.57	1 555.01	78.87
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement	151 729.00		151 729.00	142 588.00	9 141.00	6.41	
Disponibilités	74 784.47		74 784.47	62 813.80	11 970.67	19.06	
Charges constatées d'avance (3)							
	<b>TOTAL III</b>	243 880.05		243 880.05	260 325.70	16 445.65	6.32
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
	<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	466 917.71	180 925.90	285 991.81	310 787.17	24 795.36	7.98

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

**BILAN PASSIF**

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2009	12	31/12/2008	24	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : )	21 375.03		21 375.03			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	RESERVES						
	Réserve légale						
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	5 523.78		4 772.29		751.49	15.75
	RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	559.74		751.49		1 311.23	174.48
Subventions d'investissement	228 052.96		228 052.96				
Provisions réglementées							
<b>TOTAL I</b>	<b>244 463.95</b>		<b>243 904.21</b>		<b>559.74</b>	<b>0.23</b>	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
<b>TOTAL II</b>							
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
<b>TOTAL III</b>							
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants	28 598.76				28 598.76	
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	DETTES D'EXPLOITATION						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 023.20		5 023.20			
	Dettes fiscales et sociales	7 905.90		61 859.76		53 953.86	87.22
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes							
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
<b>TOTAL IV</b>		41 527.86		66 882.96		25 355.10	37.91
	Ecarts de conversion passif (V)						
<b>TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)</b>		<b>285 991.81</b>		<b>310 787.17</b>		<b>24 795.36</b>	<b>7.98</b>

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

41 527.86 66 882.96

**SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	% CA	31/12/2008	% CA	Euros	%
<b>VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION</b>	126 034.70	100.00	135 168.49	100.00	9 133.79	6.76
+ Ventes de marchandises	198.31	100.00	699.57	100.00	501.26	71.65
- Coût d'achat des marchandises vendues						
<b>MARGE COMMERCIALE</b>	198.31	100.00	699.57	100.00	501.26	71.65
+ Production vendue	125 836.39	100.00	134 468.92	100.00	8 632.53	6.42
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
<b>PRODUCTION DE L'EXERCICE</b>	125 836.39	100.00	134 468.92	100.00	8 632.53	6.42
- Matières premières, approvisionnements consommés	15 973.80	12.69	33 072.87	24.60	17 099.07	51.70
- Sous traitance directe	977.20	0.78	110.00	0.08	867.20	788.36
<b>MARGE BRUTE DE PRODUCTION</b>	108 885.39	86.53	101 286.05	75.32	7 599.34	7.50
<b>MARGE BRUTE GLOBALE</b>	109 083.70	86.55	101 985.62	75.45	7 098.08	6.96
- Autres achats + charges externes	60 988.80	48.39	47 694.59	35.29	13 294.21	27.87
<b>VALEUR AJOUTEE</b>	48 094.90	38.16	54 291.03	40.17	6 196.13	11.41
+ Subventions d'exploitation	161 121.37	127.84	246 658.13	182.48	85 536.76	34.68
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 972.80	3.15	4 434.30	3.28	461.50	10.41
- Salaires du personnel	136 060.90	107.96	180 662.84	133.66	44 601.94	24.69
- Charges sociales du personnel	63 784.84	50.61	92 771.66	68.63	28 986.82	31.25
<b>EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION</b>	5 397.73	4.28	23 080.36	17.08	17 682.63	76.61
+ Autres produits de gestion courante	564.31	0.45			564.31	
- Autres charges de gestion courante			536.25	0.40	536.25	100.00
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	5 758.59	4.57	398.96	0.30	5 359.63	NS
- Dotations aux amortissements	14 128.21	11.21	25 079.67	18.55	10 951.46	43.67
- Dotations aux provisions						
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	2 407.58	1.91	2 136.60	1.58	270.98	12.68
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun	362.70	0.29			362.70	
+ Produits financiers	2 525.10	2.00	4 745.75	3.51	2 220.65	46.79
- Charges financières			2 223.10	1.64	2 223.10	100.00
<b>RESULTAT COURANT</b>	480.22	0.38	386.05	0.29	94.17	24.39
+ Produits exceptionnels	988.93	0.78	204.73	0.15	784.20	383.04
- Charges exceptionnelles	787.41	0.62	1 342.27	0.99	554.86	41.34
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	201.52	0.16	1 137.54	0.84	1 339.06	117.72
- Impôt sur les bénéfices	122.00	0.10			122.00	
- Participation des salariés						
<b>RESULTAT NET</b>	559.74	0.44	751.49	0.56	1 311.23	174.48

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N 31/12/2009 12			Exercice N-1 31/12/2008 24	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION (1)</b>						
Ventes de marchandises	198.31		198.31	699.57	501.26	71.65
Production vendue de Biens						
Production vendue de Services	125 836.39		125 836.39	134 468.92	8 632.53	6.42
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES NET</b>	126 034.70		126 034.70	135 168.49	9 133.79	6.76
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			161 121.37	246 658.13	85 536.76	34.68
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			5 758.59	398.96	5 359.63	NS
Autres produits			564.31		564.31	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)</b>			293 478.97	382 225.58	88 746.61	23.22
<b>CHARGES D'EXPLOITATION (2)</b>						
Achats de marchandises						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			15 973.80	33 072.87	17 099.07	51.70
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			61 966.00	47 804.59	14 161.41	29.62
Impôts, taxes et versements assimilés			3 972.80	4 434.30	461.50	10.41
Salaires et traitements			136 060.90	180 662.84	44 601.94	24.69
Charges sociales			63 784.84	92 771.66	28 986.82	31.25
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			14 128.21	25 079.67	10 951.46	43.67
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges				536.25	536.25	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)</b>			295 886.55	384 362.18	88 475.63	23.02
<b>1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>			2 407.58	2 136.60	270.98	12.68
<b>QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN</b>						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			362.70		362.70	
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

**COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	24	Euros	%
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	2 525,10		4 745,75		2 220,65	46,79
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL V</b>	<b>2 525,10</b>		<b>4 745,75</b>		<b>2 220,65</b>	<b>46,79</b>
<b>CHARGES FINANCIERES</b>						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)			2 223,10		2 223,10	100,00
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
<b>TOTAL VI</b>			<b>2 223,10</b>		<b>2 223,10</b>	<b>100,00</b>
<b>2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)</b>	<b>2 525,10</b>		<b>2 522,65</b>		<b>2,45</b>	<b>0,10</b>
<b>3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)</b>	<b>480,22</b>		<b>386,05</b>		<b>94,17</b>	<b>24,39</b>
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	988,93		204,73		784,20	383,04
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
<b>TOTAL VII</b>	<b>988,93</b>		<b>204,73</b>		<b>784,20</b>	<b>383,04</b>
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	787,41		739,59		47,82	6,47
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions			602,68		602,68	100,00
<b>TOTAL VIII</b>	<b>787,41</b>		<b>1 342,27</b>		<b>554,86</b>	<b>41,34</b>
<b>4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)</b>	<b>201,52</b>		<b>1 137,54</b>		<b>1 339,06</b>	<b>117,72</b>
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)	122,00				122,00	
<b>TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)</b>	<b>297 355,70</b>		<b>387 176,06</b>		<b>89 820,36</b>	<b>23,20</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)</b>	<b>296 795,96</b>		<b>387 927,55</b>		<b>91 131,59</b>	<b>23,49</b>
<b>5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)</b>	<b>559,74</b>		<b>751,49</b>		<b>1 311,23</b>	<b>174,48</b>

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier  
(3) Dont produits concernant les entreprises liées  
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

**DETAIL BILAN ACTIF**

ACTIF	Exercice N 31/12/2009 12	Exercice N-1 31/12/2008 24	Ecart N / N-1	
			Euros	%
<b>CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES</b>				
20500000 LOGICIEL	481.00	481.00		
28050000 AMORTS LOGICIEL	481.00	481.00		
<b>TERRAINS</b>	6 265.65	6 265.65		
21110000 TERRAINS NUS	777.49	777.49		
21150000 TERRAINS BATIS	5 488.16	5 488.16		
<b>CONSTRUCTIONS</b>	17 236.61	20 860.61	3 624.00	17.37
21310000 GRANGE BELLEVILLE	8 232.25	8 232.25		
21350000 AGENCEMENTS DES CONSTRUCTIONS	32 911.64	32 911.64		
28131000 AMORT. BATIMENTS	4 066.23	3 736.23	330.00	8.83
28135000 AMORT. AGENC. BATIMENTS	19 841.05	16 547.05	3 294.00	19.91
<b>INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS</b>	2 414.36	5 536.91	3 122.55	56.40
21540000 MATERIEL TECHNIQUE	54 843.28	53 914.78	928.50	1.72
28154000 AMORT. MATERIEL TECHNIQUE	52 428.92	48 377.87	4 051.05	8.37
<b>AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES</b>	16 195.14	17 798.30	1 603.16	9.01
21810000 INSTALLATIONS GENERALES	27 518.90	27 518.90		
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	78 655.54	78 655.54		
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO	11 884.40	7 034.40	4 850.00	68.95
21840000 MOBILIER	2 245.00	2 245.00		
28181000 AMORT. AGENC DIVERS	15 771.56	13 016.56	2 755.00	21.17
28182000 AMORT. MATERIEL DE TRANSPORT	78 655.54	78 187.78	467.76	0.60
28183000 AMORT. MATERIEL DE BUREAU	8 369.40	5 364.00	3 005.40	56.03
28184000 AMORT. MOBILIER	1 312.20	1 087.20	225.00	20.70
<b>TOTAL II</b>	42 111.76	50 461.47	8 349.71	16.55
<b>AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES</b>		1 789.29	1 789.29	100.00
40910000 FR AVANCES ET ACOMPTES		1 789.29	1 789.29	100.00
<b>CLIENTS ET COMPTES RATTACHES</b>	13 840.00	51 163.04	37 323.04	72.95
41100000 CLIENTS DIVERS	1 840.00	18 229.70	16 389.70	89.91
41800000 CLIENTS FACT A ETABLIR	12 000.00	32 933.34	20 933.34	63.56
<b>AUTRES CREANCES</b>	3 526.58	1 971.57	1 555.01	78.87
42100000 PERSONNEL - REMUNERATION DUES		238.07	238.07	100.00
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTER	2 265.00	219.00	2 046.00	934.25
44586000 TVA S/FRES NON PARVENUES	1 261.58	1 514.50	252.92	16.70
<b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT</b>	151 729.00	142 588.00	9 141.00	6.41
50800000 CC MONNAIE ASSOCIATIONS	105 571.00	97 782.00	7 789.00	7.97
50810000 ECOFI CAPITAL	46 158.00	44 806.00	1 352.00	3.02
<b>DISPONIBILITES</b>	74 784.47	62 813.80	11 970.67	19.06
51200000 CREDIT COOPERATIF		3 813.88	3 813.88	100.00
51210000 CREDIT COOPERATIF LIVRET	69 127.92	57 145.82	11 982.10	20.97
53100000 CAISSE	5 656.55	1 854.10	3 802.45	205.08
<b>TOTAL III</b>	243 880.05	260 325.70	16 445.65	6.32





**DETAIL BILAN PASSIF**

PASSIF	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2009 12	31/12/2008 24	Euros	%
<b>CAPITAL</b>	21 375.03	21 375.03		
10100000 CAPITAL	21 375.03	21 375.03		
<b>REPORT A NOUVEAU</b>	5 523.78	4 772.29	751.49	15.75
11900000 REPORT A NOUVEAU	5 523.78	4 772.29	751.49	15.75
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)</b>	559.74	751.49	1 311.23	174.48
<b>PROVISIONS REGLEMENTEES</b>	228 052.96	228 052.96		
14100000 RESERVE DE TRESORERIE	228 052.96	228 052.96		
<b>TOTAL I</b>	244 463.95	243 904.21	559.74	0.23
<b>CONCOURS BANCAIRES COURANTS</b>	28 598.76		28 598.76	
51200000 CREDIT COOPERATIF	28 598.76		28 598.76	
<b>DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES</b>	5 023.20	5 023.20		
40800000 FOURNISSEUR FACT NON PARVENUES	5 023.20	5 023.20		
<b>DETTES FISCALES ET SOCIALES</b>	7 905.90	61 859.76	53 953.86	87.22
43100000 URSSAF		27 542.00	27 542.00	100.00
43700000 FNAS		1 019.00	1 019.00	100.00
43700400 CONGES SPECTACLES AVT 2010		9 992.00	9 992.00	100.00
43700500 FCAP		203.86	203.86	100.00
43700600 POLE EMPLOI SERVICES		3 850.00	3 850.00	100.00
43702100 AUDIENS		8 938.00	8 938.00	100.00
43781000 CENTRE MEDICAL BOURSE		415.00	415.00	100.00
44400000 IMPOT BENEFICE A PAYER	122.00		122.00	
44571000 TVA COLLECTEE 5.5%		687.50	687.50	100.00
44571200 TVA COLLECTEE 2.10%	255.87	297.54	41.67	14.00
44571300 TVA COLLECTEE 19.6%	229.44	478.66	249.22	52.07
44580000 TVA A REGULARISER	3 846.47	3 598.93	247.54	6.88
44713000 AFDAS	2 675.02	3 803.39	1 128.37	29.67
44713010 TAXE APPRENTISSAGE		1 033.88	1 033.88	100.00
44860000 ETAT CHARGES A PAYER	777.10		777.10	
<b>TOTAL IV</b>	41 527.86	66 882.96	25 355.10	37.91
<b>TOTAL GENERAL</b>	285 991.81	310 787.17	24 795.36	7.98

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	24	Euros	%
<b>VENTES DE MARCHANDISES</b>	198.31		699.57		501.26	71.65
70700001 VENTE LIVRES	60.31		403.77		343.46	85.06
70700002 VENTE TEE SHIRT			41.80		41.80	100.00
70700003 VENTE AFFICHES	138.00		254.00		116.00	45.67
<b>PRODUCTION VENDUE DE SERVICES</b>	125 836.39		134 468.92		8 632.53	6.42
70600001 PREST SER VENTE SPECTACLE 5.5%	74 899.38		65 072.16		9 827.22	15.10
70600002 PREST SERV VENTE SPECTACLE	37 200.00		32 272.00		4 928.00	15.27
70600004 PREST SERV VTE ANIMATION			4 673.74		4 673.74	100.00
70600005 PREST SERV ATEL THEATRE 19.6%	1 233.26		2 644.51		1 411.25	53.37
70600007 TRANSPORT SANS TVA			2 740.19		2 740.19	100.00
70600008 PREST SERV STAGE 19.6%			1 275.08		1 275.08	100.00
70600009 FRAIS INSCRIPTION STAGE			165.00		165.00	100.00
70600012 FRAIS INSCRIPTION ATELIER SERR	30.00		60.00		30.00	50.00
70600013 PARTICIPAT FRAIS GESTION 19.6%	150.00		61.66		88.34	143.27
70600014 REMBOURSEMENT TICKART	850.00				850.00	
70600016 CHANTIER RECH. THEATRALE 19.6%	1 182.18		1 123.75		58.43	5.20
70600017 RECETTE BAR SERRE 19.6%	1 312.05				1 312.05	
70600018 RECETTE BILLETTERIE PAPOU			434.78		434.78	100.00
70600019 VENTE LIVRE B A BOUCHE 5.5%	11.37				11.37	
70600021 RECETTE BAR COTE D'AZUR			1 872.05		1 872.05	100.00
70600022 RECETTE BILLETTERIE COTE D'AZUR	2 495.00		14 752.40		12 257.40	83.09
70600023 VENTE LIVRE COTE D'AZUR	72.98		515.61		442.63	85.85
70600112 COTIS ATELIER SERRE	1 944.64		2 315.84		371.20	16.03
70600118 RECETTE BILLET LABORATOIRE	1 762.97				1 762.97	
70600119 RECETTE BILLET SERRE	2 465.21		4 040.15		1 574.94	38.98
70800000 PORT ET FRAIS	27.35				27.35	
70810000 LOCATION GRANGE 19.6 %	100.00				100.00	
70831000 LOCATION COSTUMES - SON 19.6%	100.00				100.00	
70860000 DONS			450.00		450.00	100.00
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES NET</b>	126 034.70		135 168.49		9 133.79	6.76
<b>SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</b>	161 121.37		246 658.13		85 536.76	34.68
74000002 SUBVENTION LIEUSAINT	7 113.61		7 466.20		352.59	4.72
74000003 DRAC/SDAT	5 876.00				5 876.00	
74000007 AIDE A LA CREATION			29 382.95		29 382.95	100.00
74000008 AGENCE DE SERVICES ET DE PAIEM	14 728.13		4 000.00		10 728.13	268.20
74000009 SUBVENTION RECTORAT DE CRETEI	10 602.32				10 602.32	
74000010 CNASEA	282.86		17 458.41		17 175.55	98.38
74000011 RECTORAT DE VERSAILLES	1 493.63				1 493.63	
74002000 ADAMI			25 000.00		25 000.00	100.00
74003000 DRAC IDF/MINISTERE CULTURE	60 723.82		75 399.55		14 675.73	19.46
74004000 CONSEIL GENERAL SEINE ET MARNE	12 105.00		11 753.18		351.82	2.99
74005000 ARCADJ			25 000.00		25 000.00	100.00
74007000 CENTRE NATIONAL DU THEATRE	10 000.00				10 000.00	
74010000 CONSEIL REGIONAL	38 196.00		38 197.84		1.84	0.00
74500000 CO-PRODUCTION			13 000.00		13 000.00	100.00
<b>REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF. DE CHARGES</b>	5 758.59		398.96		5 359.63	NS
79100000 TRANSFERT CGES EXPLOITATIONS	5 758.59		398.96		5 359.63	NS

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2009 12	31/12/2008 24	Euros	%
<b>AUTRES PRODUITS</b>	564.31		564.31	
7560000 COTIS ATELIER THEATRE	564.31		564.31	
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>293 478.97</b>	<b>382 225.58</b>	<b>88 746.61</b>	<b>23.22</b>
<b>ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS</b>	<b>15 973.80</b>	<b>33 072.87</b>	<b>17 099.07</b>	<b>51.70</b>
60000017 COSTUMES STAGES		13.80	13.80	100.00
60100000 MAT PREMIERES/BAR	4 291.13	782.67	3 508.46	448.27
60210000 MATIERES CONSOMMABLES	2 383.80	20.68	2 363.12	NS
60220000 QUINCAILLERIE - PETIT MATERIEL	1 477.98	252.86	1 225.12	484.51
60221000 COMBUSTIBLES	46.40	25.08	21.32	85.01
60221100 FUEL SERRE	807.69	1 628.76	821.07	50.41
60222000 PRODUITS D'ENTRETIEN	27.11	13.63	13.48	98.90
60223000 FOURN. ATELIER ET OUTILLAGE	644.54	167.22	477.32	285.44
60225000 FOURNITURES DE BUREAU	1 103.61	527.48	576.13	109.22
60228000 ARTIFICES	176.25	224.79	48.54	21.59
60229000 MERCERIE	18.76		18.76	
60230000 LIBRAIRIE		1 427.29	1 427.29	100.00
60231000 MAQUILLAGE		62.64	62.64	100.00
60232000 ACCESSOIRES SPECTACLES	470.52		470.52	
60240000 CREA 2006/DIVERS	85.00		85.00	
60250000 MAT PREMIERES BAR	503.03	36.00	467.03	NS
60251000 PERMANENCE ARTISTIQUE		2 600.52	2 600.52	100.00
60252000 PAPOUS - FRAIS REPRESENTATION	59.45	3 833.97	3 774.52	98.45
60253000 BRETCH - TRANSPORT		18.00	18.00	100.00
60253700 BRETCH/FRAIS REPRESENTATION		11.75	11.75	100.00
60253800 COTE D'AZUR/BAR		2 078.09	2 078.09	100.00
60254000 CREA 07/08/MAT PREM		2 923.46	2 923.46	100.00
60254100 CREA 07/08 COSTUME/ACCESSOIRES	4.18	3 336.95	3 332.77	99.87
60254200 CREA 07/08 FRAIS TRANSPORT		916.11	916.11	100.00
60254300 CREA 07/08 DIVERS	403.68	558.13	154.45	27.67
60254400 CREA 07/08 QUINCAILLERIE		3 099.23	3 099.23	100.00
60254500 CREA 07/08 MAT TECHNIQUE		590.54	590.54	100.00
60254600 CREA 07/08 /PUB/IMPRIMERIE	1 721.75	6 794.40	5 072.65	74.66
60254700 CREA 07/08 ARTIFICES		1 128.82	1 128.82	100.00
60254800 COTE D'AZUR/FRAIS REPRESENT*	847.31		847.31	
60255000 ETAT FIEVREUX-ACCESSOIRES	901.61		901.61	
<b>AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES</b>	<b>61 966.00</b>	<b>47 804.59</b>	<b>14 161.41</b>	<b>29.62</b>
60500000 ACHATS MAT. EQUIPEMENTS	718.16		718.16	
60510100 MATERIEL ATELIER THEATRE	259.04		259.04	
60520000 ACHAT MATERIEL SON		110.00	110.00	100.00
60600012 ACCESSOIRES PRODUCTION	1 354.03		1 354.03	
60600013 FOURNITURES COSTUMES	59.61		59.61	
60600017 ENTRETIEN COSTUMES		18.48	18.48	100.00
60600018 ENTRETIEN MAT LUMIERE	328.50	109.50	219.00	200.00
60610000 FUEL /SERRE	2 810.23	4 109.10	1 298.87	31.61
60610001 ELECTRICITE SERRRE	1 966.07	1 473.71	492.36	33.41
60610002 ELECTRICITE BELLEVILLE	81.00	307.28	226.28	73.64
60610003 ALARMES SERRE	1 316.19	329.97	986.22	298.88
60610004 EAU SERRE	45.99		45.99	
60610005 EAU BELLEVILLE	59.62	105.38	45.76	43.42
60610019 ACHAT MATERIEL INFORMATIQUE	1 281.78		1 281.78	
60611100 ELECTRICITE SERRE	1 522.94	806.15	716.79	88.92
60611110 ELECTRICITE CREUSE	281.47	4.70	276.77	NS

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N 31/12/2009 12	Exercice N-1 31/12/2008 24	Ecart N / N-1	
			Euros	%
60630000 FOURNITURES D'ENTRETIEN	13.74	34.59	20.85	60.28
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		209.44	209.44	100.00
60650000 MATERIEL TECHNIQUE	425.13	403.29	21.84	5.42
60680000 AUTRES MAT ET FR		234.61	234.61	100.00
60680001 COSTUMES/ACCESSOIRES	215.76	436.98	221.22	50.62
60680002 QUAINCAILLERIE		152.07	152.07	100.00
60680003 MERCERIE		13.03	13.03	100.00
60680004 MATERIEL VIDEO		48.91	48.91	100.00
61000000 SERVICES EXTERIEURS	548.87		548.87	
61000006 INTERNET	92.43		92.43	
61100001 SERVICE TRADUCTION		1 609.12	1 609.12	100.00
61100002 TRAVAUX IMPRIMERIE	2 095.65	174.89	1 920.76	NS
61100003 PHOTOCOPIES		879.37	879.37	100.00
61100005 FRAIS ET MAINT INFO	365.04	332.46	32.58	9.80
61100006 GAGEC	3 182.29	1 206.22	1 976.07	163.82
61322000 LOCATION VEHICULE	240.00		240.00	
61350000 LOCATION MOBILIERE	4 560.00	1 014.86	3 545.14	349.32
61350001 LOCATION MATERIEL DIVERS	43.88		43.88	
61500000 ENTRETIENS ET REPARATIONS	1 484.61		1 484.61	
61500001 ENTRETIEN SERRE	181.98	328.89	146.91	44.67
61500002 FONCTIONNEMENT SERRE		25.08	25.08	100.00
61510000 ENTRETIEN VOITURE	43.47	546.33	502.86	92.04
61520000 ENTRETIEN SERRE	130.32		130.32	
61521000 AMENAGEMENT SERRE	797.49	93.44	704.05	753.48
61530000 MAINTENANCE		183.00	183.00	100.00
61531000 ENTR. REPARATIONS CREUSE	-153.51	1 798.94	1 645.43	91.47
61550000 ENTRETIEN CAMIONS	3 249.61	751.95	2 497.66	332.16
61551000 ENTRETIEN /REPARAT° VEHICULES	504.45	1 161.40	656.95	56.57
61620000 ASSURANCE MAIF	4 374.54	4 302.81	71.73	1.67
61800000 DIVERS	897.82	17.68	880.14	NS
61830000 ABONNEMENT 2.10%	58.76	27.42	31.34	114.30
62260000 HONORAIRES	4 533.61	5 500.00	966.39	17.57
62300000 PUBLICITE	64.00		64.00	
62410000 TRANSPORT SUR ACHAT		20.00	20.00	100.00
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	5 985.84	7 218.41	1 232.57	17.08
62511000 PEAGES	1 245.58	390.54	855.04	218.94
62511100 REPAS TOURNEES	405.56	315.73	89.83	28.45
62511200 DEFRAIEMENTS FORFETAIRE		700.00	700.00	100.00
62511300 VOYAGE/TOURNEES	1 724.04	140.50	1 583.54	NS
62512000 ESSENCE GASOIL	4 602.15	2 672.95	1 929.20	72.17
62513000 PARKING	63.76	207.10	143.34	69.21
62560000 MISSIONS RECEPTIONS	267.01	317.00	49.99	15.77
62570000 RECEPTIONS	150.38	428.43	278.05	64.90
62591000 ENVOIS POSTAUX	195.75	249.90	54.15	21.67
62600000 FRAIS ENVOI	2 037.91	2 919.26	881.35	30.19
62600001 ENVOI JOURNAL	1 639.50		1 639.50	
62610000 ORANGE	467.92	743.69	275.77	37.08
62610001 ORANGE INTERNET	245.85	407.96	162.11	39.74
62630000 FRANCE TELECOM	1 739.08	1 731.42	7.66	0.44
62650000 FRANCE TELECOM CREUSE	211.14		211.14	
62700000 SERVICES BANCAIRES	460.22	284.41	175.81	61.82
62800000 DIVERS	182.72	196.24	13.52	6.89

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2009 12	31/12/2008 24	Euros	%
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	3 972.80	4 434.30	461.50	10.41
63120000 TAXE APPRENTISSAGE	166.36	4 213.98	4 380.34	103.95
63140000 IMPOTS ET TAXES	959.06	220.32	738.74	335.30
63330000 FORMATION CONTINUE	3 180.10		3 180.10	
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	136 060.90	180 662.84	44 601.94	24.69
64110000 SALAIRES BRUTS	108 806.21	138 308.71	29 502.50	21.33
64111000 HEURES NORMAL	27 254.69	42 354.13	15 099.44	35.65
<b>CHARGES SOCIALES</b>	63 784.84	92 771.66	28 986.82	31.25
64500500 FCAP	338.00	451.67	113.67	25.17
64510000 COTISATIONS URSSAF	29 399.84	40 067.41	10 667.57	26.62
64530000 AUDIENS	7 934.00	11 602.13	3 668.13	31.62
64540000 COTISATIONS ASSEDIC	6 992.80	10 625.68	3 632.88	34.19
64560000 COTISATIONS CONGES SPECTACLES	11 777.00	21 272.00	9 495.00	44.64
64570090 SACD	2 491.97		2 491.97	
64580000 COT. AUTRES FNAS	1 692.00	2 258.12	566.12	25.07
64700001 AGESEA	209.27		209.27	
64750000 CENTRE MEDICAL BOURSE	193.38	1 932.83	1 739.45	89.99
64790000 DEFRAIEMENT	2 756.58	4 561.82	1 805.24	39.57
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	14 128.21	25 079.67	10 951.46	43.67
68110000 DOT AMORT IMMOB CORPORELLES	14 128.21	25 079.67	10 951.46	43.67
<b>AUTRES CHARGES</b>		536.25	536.25	100.00
65160000 SACEM		536.25	536.25	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	295 886.55	384 362.18	88 475.63	23.02
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	2 407.58	2 136.60	270.98	12.68
<b>BENEFICE ATTRIBUE OU PERTE TRANSFEREE</b>	362.70		362.70	
75500000 ADHESION	362.70		362.70	
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>	2 525.10	4 745.75	2 220.65	46.79
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	2 056.50	4 745.75	2 689.25	56.67
76810000 INTERETS	468.60		468.60	
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	2 525.10	4 745.75	2 220.65	46.79
<b>INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES</b>		2 223.10	2 223.10	100.00
66800000 AUTRES CHARGES FINANCIERES		2 223.10	2 223.10	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES</b>		2 223.10	2 223.10	100.00
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	2 525.10	2 522.65	2.45	0.10
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	480.22	386.05	94.17	24.39
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION</b>	988.93	204.73	784.20	383.04
77180000 PRODUIT EXCEPTIONNEL	988.93	204.73	784.20	383.04
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	988.93	204.73	784.20	383.04

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2009	12	31/12/2008	24	Euros	%
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION</b>	787.41		739.59		47.82	6.47
67120000 PENALITES ET AMENDES	135.00		723.10		588.10	81.33
67180000 CHARGES EXCEPTIONNELS	652.41		16.49		635.92	NS
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS, DEPRECIATIONS ET PROVISIONS</b>			602.68		602.68	100.00
68741000 DOT PROV RESERVE TRESORERIE			602.68		602.68	100.00
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	787.41		1 342.27		554.86	41.34
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	201.52		1 137.54		1 339.06	117.72
<b>IMPOTS SUR LES BENEFICES</b>	122.00				122.00	
69500000 IMPOT SUR LES BENEFICES	122.00				122.00	
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	297 355.70		387 176.06		89 820.36	23.20
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	296 795.96		387 927.55		91 131.59	23.49
<b>BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges)</b>	559.74		751.49		1 311.23	174.48